
eV'č' objednatéle: B 0036/17

í. smluvnístranv
Povodí odry, státní podnik
8ídIoi

statutární zástupceI
zástupce pro věci smluvnl :

zástupce pro věci technické:

Telefoni

lČo:
DIČ:
BankovnIspojeníi
Plátce DPH:

Zhotoviteli
sídlo:
statutárnIzástupce:

zástupce pro Věci smluvnÍ:
zástupce pro věci technické:
osoba zodpovědná za vedeni Žakázky|
Telefon:
Fax:
E-mail:
http:
lÓo:
DlČ:
Bankovní spojenÍ:
Plátce DPHi

ev'č' zholovitélé:

sMLoUVA o DÍLo
podle s 2586 a násl' zák' č' 89/2012 sb'' občanský zákoník, V platném zněnÍ

zapsán v obchodním relstříku Krajského soudu ostrava, oddíl A XtV' VloŽka 584
(dále jen objednatel)

/?,tzET

Varenská 3í0í/49, MoÍavská ost.ava' 7o2 oo o6t.ava
doručovací číslo: 701 26
lng' Jiři Pagáč' generálni ředitel
IVgr' Miroslav Janoviak' LL.M'' investiční ředjtel
ln9' Eva Hrubá, védoucí anvestičního odboru
lng' Pek spandel' investični referént
775 431 676
596 611 696
70a90021
cz 70890021
KB oskava' č' ú' 97104761/0100

AOUATIS a.s.
Botanická 834/56, 602 00 Břno
lng' Tomáš Plachý' csc'' statutárn í ředitel
na základě pověřenÍze dne 15' 11' 2016 společně
lng' Pavlem Kutálkem, generálním ředitelem
a ln9' Radkem Maděřičem' technjckým ředitelém
JUDr' Eva VaŠIčková
lng' oldřich Neumayer' csc'
lng' oldřich Neumayer, csc. (autorizovaná osoba)
541554340
541511205
oldrich. neumayer@aquatis.cz

46347526
c246347526
ČsoB a s'' č' ú' 11772g743lo3oo
ano

zapsán V obchodním rejstřÍku Krajského soudu V Brně, oddíl B' vloŽka 775
(dále ien zhotovitél)

2. Předmět smlouw

Podkladem pro uŽavřeni této sm|ouvy je nabídka zhotovitele ze dne 8' 8' 2017 podaná na základě
VýzVy _kpodání nabldky na veřejnou zakazku malého rozsahu ,,vD Žermanice- MVE", oPs,
st. č.4961.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svúj náklad a nebezpeči pro objednatele dÍlo
a objednatelsé zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu'

Přédmětem dila je VypracovánÍ dokumentace pro_ provedení stavby' výběÍ zhotovitele a výkon
autorského dozoru po dobu realizace pro akci 'VD Žermanice- MVE.i, st''Č' 4961 Vč' následujÍcÍch
pracl a činnostÍ, které se zhotovitel rovněž zavazuje provésti

21' Projektovou dokumentacl pro pÍováděnÍ stavby (DPs) v Íozsahu podle přÍlohy č' 6 Vyhlášky
č.4s9/2006 sb' o dokumentaci staveb, ve znění pozdějšÍch předpiiů, v ptatnern zněni
poŽadavků objednatele atd' Dokumentace bude zároveň slouŽ|t bro Výběr zhotovitele'
Podk]adem pro vypracování bude aktualizace projektové dokuňentaóe pro stavebnlpovolení zPracovaná společností AQUATIS a's' součástí Vypracovánj poektové
dokumentace pro plováděnÍstavby budou dále uvedené náleŽitosti:

Slrana 1 (celkem 6)



ev'č' objednatele] B 0036/í7 ev'č' zhotovit€le:

aktualizace položkového rozpočtu stavby oceněného v cÚ příslušného roku
a vypracování neoceněného poloŽkového rozpočtu jako podklad pro výběrové řízení
na zhotovjtelé stavby V členénÍ podle stavebnich objektú a provozních souborů Včetně
výpočtu výkazu výměr dle VyhláŠky č. 169/2016 sb', kterou se stanoví Íozsah
dokuméntace Veřejné zakázky na stavební práce a soupis stavebních praci' dodávek
a služeb s výkazem Výměr; objednatel požaduje rozépsání poloŽek sestavených
formou kompletu do poloŽek s výměrou typu ks, m' m3 atd' V přÍpadě' Žé se nejedná
o poloŽky cenové soustavy URs nébo RTs

Vypracování téchnických podmínek podle příslušných ustanovení zákona č' 13412016
sb' o zadáván í véřejn ých zakázek Ve znění pozdějŠích předpisů' v platném znění

vypracování náVrhu plánu BozP odborně způsobilou osobou v minimálnÍm rozsahu
dle přilohy č' 6 Nařízéní vlády o blaŽŠÍch minimálnÍch požadavcích na bezpečnost
a ochfanu zdraví při práci na staveniŠtÍch, Ve znéní pozdějších předpisů, V platném
zněnIa souvisejících předpisů a zákonů

zpracování podrobného Výkresu zařízení staveniště Včetně technické zprávy'
Na Výkrese bude zakreslen náVrh mezideponie' skládky materiálu, sklady, buňkoviště,
oplocení Včetně Vstupů' vjézdŮ atd. staveniště a jeho pÍovoz musÍ býl navženy
V souladu s pÍovozy rybného hospodářstvía VD zérmanicé

a)

b)

c)

d)

e) Vypracování výkÍesů tvaru a VýztužÍ monolitických betonových konstrukcí

2'2. Prováděni autorského dozoru hlavniho projektanta stavby a projektanta dllčÍch částl projéktu
stavby, Včetně prováděnÍ autorského dozoÍu v rámci podpůrných odborných činnostÍ
poéktanta stavby (např' geologie, geodézie, géotéchnika, statika staveb' hydrologie'
hydraulika, apod')' Prováděním autorského dozoru se rozumí i činnost vykonávající na
staVbě'

2'3' Zhotovitel se zavazuje' Že projéktovou dokumentaci dle této smlouvy vypÍacuje v souladu
se zákonem č' 134/2016 sb' o zadáVánI veřejných zakázek, Ve znění pozdějŠích předpisú,
V platném znění' Vopačném případě (nesoulad projektové dokumentace se zákonem
o zadávánÍ veřejných zakázek) nese zhotovitel odpovědnost za Škodu způsobenou
objednateli.

2.4. zhotovitel odpovÍdá za správnost' celistvost' úplnost a bezpečnost stavby provedené podle
jím zpracované projektové dokumentacé a Ža proveditelnost stavby podle této dokumentace'
jakož iza technickou a ekonomickou úÍoveň projektu technologického řešeni, Včetně Vlivu
na Životní p.ostředÍ' zhotovitel je povinen dbát právnlch predpisú a obecných poŽadavků
na výstavbu Vztahujících se ke konkrétnlmu stavebnímu záměru a působit V so!činnosti
s příslušnými dotčenými orgány.

2.5' Není-li zhotovitel zpŮsobilý něktérou část projektové dokumentace zpracovat sám' je
povinen kjejímu zpracování přizvat osobu s opráVněním pro přislušný oboÍ nebo
specializaci' která odpovÍdá za jÍ zpracovaný návrh' odpovědnost zhotovitéle za poéktovou
dokumentaci jako celku tÍm nenÍ dotčena' zhotovitel je povinen postupovat v souladu s čl'
10.7' této smlouvy'

2'6' zhotovitel je povinen zpracováVanou projektovou dokumentaci průběŽně konzultovat
s technickými zástupci objednatele na výrobních Výborech a zapracovat jejich pripomÍnky'
VýrobníVýbory budou svolány zhotovitelem v sídle objednatéle dle následujÍclch bodů:

2'6'1 - PrvnÍ VýrobnÍ výbor zhotovitel svolá néjpozději do 6' řÍjna 201 7.

2.6'2' Druhý výrobní výbor zhotovitel svolá nejpozději do 24' listopadu 2017'

2.6'3' NásledujlcÍ VýrobnÍ Výbory zhotovitél svolá podle potřeby do teÍmínu odevzdání
čistopisu projektové dokuméntace dle bodu 3.2. této smlouvy.

2 6.4' Poslední výrobnÍ Výbor zhotovitel svolá néjpozději týden před termÍnem odevzdání
čistopisu projektové dokumentace dlé bodu 3.2' této smlouvy'

Strana 2 (celkem 6)



eV'č' objednatele: B 0036/í7 ev'č' zhotoVitéle:

2.6'5' Zhotovitel je povinen přéd každým Výrobním výborem přédat objednatéli podklady
určené k projédnání manimálně 5 pracovních dní pFedem' Forma podkladů (taštěné'
elektronické) bude určena objednatelem'

2'7' Dokumentaci dle čl' 2'1' předá zhotovitel objednateli Ve čtyřech vyhotovenÍch vtištěné
podobě a Ve dvou vyhotoveních v digitální podobě na nosiči cD' Vé formátu dlé pokynů
objednatele včetně zdrojových souború'

2'8' Každý jednotliv'ý výtisk projektové dokumentace bude opatřen autorizačnÍm razítkem
a podpisém zástupce zhotovitelé zodpovědného za odborné provedéní zakázky'
tj' autorizovaná osoba V oboru stavby VodnÍho hospodářství a krajinného inŽenýrstvi
(přlp' vodohospodářské stavby) podle zákona č' 360/1992 sb' a dalŠÍ obory autorizace
V záVislosti na obsahu projektové dokumentace'

3. Dodac í lhúta

3'1' zhotovitel jé povinen zahájit práce na předmětu smlolvy a řádně Vnich pokračovat
bezodkladně po nabytl účinnostitéto smlouvy o dÍlo'

3'2' zhotovitel se zavazujé dokončit a předat hotové dílo objednatéli v následujícich termÍnech:

3.3' TermÍn dokončenI a předánÍ je závislý na řádném a Včasném splněni součinností
objednatele dohodnuté Ve smlouvě' Po dobu p.odlen! objédnatele s piněním součinnosti
není zhotovitel V prcdlení splněním záVazku' Nedojde-li mezj stranami k jiné dohodě,
prodluŽuje se termin dokončenÍ a přédání dÍla nebo jeho části o dobu shodnou s dobou
prodlení objednatele V plnění jeho součjnnosti'

4. Cona dila a olatebnl oodminkv

4'1. cena díla v rozsahu dle čl' 2 této smlouvy je stanovena na základě nabÍdky zhotovitele
ze dne 8' 8' 2017 a činÍ:

práce d|e čl. 2'í'
péce d|e čl' 2'2'

630'000,- Kč bez DPH
810,- Kč/hod bez DPH

4'2' cena je stanovena jako cena celková' oPH bude vypočtena V platné sazbě pIo projekčnÍ
a inŽenýrskou Činnost v době Vystavenífaktury zhotovitelem

4'3' Vceně jsou zahrnuty Veškeré náklady, které bude
ze strany zhotovitele.

4'4' Podkladem pro zaplacenl sjednané ceny je faktuÍa'
daňového dokladu pod|e zákona č' 235/2oo4 sb' o
pozdějších předpisů, V platném zněnl' splatnost faktury
a prokazatelného doruČení objednatel'

4'5. Faktura bude dor!čena na adresu objednate'e doporučeně poštou nebo osobně
na podatelnu v sidle objednatele.

4'6' oprávněně vyslavenou fakturu je objednatel povinen zaplatit' odmÍtnout její úhÍadu
je objednatel oprávněn jen do uplynutÍ data její splatnosti a pouze v případě' že předaná část

nutné Vynaložit při pÍovádění dÍla

která bude obsahovat náleŽitosti
dani z přidané hodnoty ve znění
je 30 dnů ode dne jejího Vystavení

vypracování projektové dokumentace pro provádění
stavby a Výběr zhotovitélé dle čl' 2'í' soD

čistopis
dokumentacé

do 30 dnů od vydánÍ
stavebnÍho povolenÍ

prováděnÍautorského doŽoÍu dle čl' 2'2' soD při realizaci stavby

Strana 3 (celkem 6)



év'č' objednatele: B 0036/í7 
év'Č' zhotovjtele:

díla má nedodě|ky nebo vadv n
dokladu' Tato sxuteenost oo.luriT _Fktura ' 

neobsahuje některou Ž náleŽltosti danového
polua 

"""i " 
tui" .řrffi."i;ill]''ů :lli1-"if'ij.íi:;"J,rli"Íř.j;Í J,fi:ií.[,."ffÍi"

ililfJ.l]iJ"#:x"J:;'Jl!'"'jiČlx"r,"l onem p"oanr pieiňjiř' ji'!''o"!'i"o ! n"ooo.rlo
vad a nedodélků obiednatelj 

:lňo plnéni dnem předánl přisluŠné části ptedměu drra.oež

4'7' zdanitelné ptněnl se uskutetni o.'err'Ždáním_ Výďedků práce zhotovjtelem poště k přepravě'případně osobním odevzdánim Výsledkú práce;ul"a""i"ri" pot"rz"nj'i'piJ"'.ti'

' ' íifJj"J ;"rYl'.x';:,:f'3B1' 3:l^:: 
účet mÍstné plÍslušnéno spravce daně V přlpadé'

l,ny n": ."ěřqnňí'lžňňi;' ř:i;."l":-s"'i8:iii!:i'iiH:""i:1ijů,x113il[,,x.{ř
o daniz prjdané hodnoty' Ve znenipozdéjší;h pr.opi"u' 

" 
!iii"eň.r'ei]]'" "

4'9 Vpřípadě dilčiho plnénl bude oost, prioan. r,oanoiy"u iLi";;"#;;::::11,""l,::'i:","; řJi:ílko* 
,35/2oo4 sb'' o dani

5í

5. Podmínkv změnv siednané cenv

5.2.

Vplipadě potréby změny činnosti na zekJadé okolností které nemohly být pti zadanl dílaprepokládány, bude cena snlŽena o méni
dohody oboí 

".r"*]"r' "ř""'_li"rž 
i'9'e 

prace Čj zvýŠena o dodatečné oÉce ná Žák|adě
písemňého dodatku k iet" lňri,'i,i " 

-vuc podkladem pro změnu smluvniňo vztahu formou

Dodatečné práce budou zadénv V snuIad_u._ s ustanoveními Žákona č 134/2016 sb'o zadáVání VeieJných zakázek a solJvisejíclcn preoplsu' v platném zněnl

6. sooluDúsobení obiednatele

6 1' oblednatel se bude V průbéhu orácí
na vyzaoani poskytóvá,;;;#,"i1'fi;ňi"čffY""Y::J:'*'li;fli'T,",j zhotovitelem a budé

7. záruční Dodmínkv a odbovědnost za vadv dÍla

'' ."'ii: !::1'ff:''[1JÍ'hpokud 
neodpovidá smlouvě, přÍpadně je podlé něho stavba (nebo jejÍ

" Íji':JJ'""líj:i :'ilř:!ť"i:J:J:síců 'odé'dne 
protokoláÍniho předáni a převzetÍ dlla

pozaoavt<y teto ňróIv;' j;"ř";;;;;'::9_ 9Íl"' tzn že dllo v okam:iku pbáant sptnuje

!:ŤiJť;'""f':Tť[ť:.'"",HÍ:lJ"{:f, lfřilTi:illff !il:l5.?,""l"Ťlí1"jJ';*Ť:
p"an"áo,i"'.tň!"ti'ňl."i't;:tillll];#:n'l:l:'oo$T* 

'tj' 
právních pledpisú' ;orem,

7'3' objednatelje povinen umožnit zhotoviteli odstraněnÍ vad a nédodělků
7'4' Reklamované vadv a nedodělkv o.lstlanl zhotovitel na své náklady V termínu do 7 dn|po obdÍŽenl písemne vyzvy ob1eánatele''Termln odstraněni i"ir".oiái'y"i"i"J'" 

"uo"oerr,u
lze Ve sloŽitých případech prodJouŽlt po dohodě zlotovitere s oojJjn-ailie'ň'' """ .

7'5' Náíoky zVad dila se uplatňuií dle z
Žněnl' dle $ 26í5 a následu]ici 

'ákona č' 89l2o12 sb'' občanský zákonÍk' V platném

8. sankění uiednání a náhrada škodv

"' ;[';IL3T*: ::'Yi:g:'"í:: TJ:"-:._::ny_dlla 
vt' 

'DP'' 
za kaŽdý den prodlenÍ se sjednáVá

'noiouit.te 
' . ooion jen-ň'';;-ň;;x"::"l' 9 olédánim dila dle čl' 3 Pro pllpad píodÍenÍ

ve vyslo'5% z cenf cá;ii;ň'jř"; ;:l lT''DÉ''f 
':t"iiý'J:" ;:Ji""jiává 

šmiuvni pokuta

Slrana 4 (celkem 6)



ev'č objednatéle: B 0036/í7 eV'č' zhotovitele:

8'2' smluvní úrok z prodlení ve výŠi 0'5% za každý den prodlenl se sjédnává pro případ prodléní
obiednatele s úhradou konečné nebo dÍlčÍ faktury' základem pío výpočet smluvnl pokuty
jé dluŽná částka, s jéjíŽ úhradou je objednatelv prodlení'

8'3. smluvní pokuta Ve Výši 3'000'_ Kč za každý den prodléní se sjednáVá pro přÍpad nedodženl
termínu odstlanění Vady nebo nedodělku zhotovitelem dle čl' 7. bodu 7'4.

8'4' smluvní pokuta Ve Výši 50'000,- Kč se sjednáVá pro případ nedodžení ustanoveni čl' 2' bodu
2'3'' 2'4'' 2.5' této smlouvy ze skany zhotovitele'

8'5' Pro přÍpad porušení ujednánÍ uvedeného včl' í1. bod 11'3' téio smlouvy uhradí zhotovitel
objednateli jednorázovou smluvní pokutu Ve VýŠi 10 % z célkové ceny plněnÍ Vč' DPH dle této
smlouvy' a to se splatnostl do 14 dnů od vystaveni faktury'

8.6' Při porušeni povinnosti zhotovitele sjednané včl' 10 bodu 10'7. této smlouvy je objednatél
opráVněn Vyúčtovat zhotoviteli smluvnÍ pokutu Ve Výši 50'000,- Kč za kaŽdé porušení'

8'7. smluvnl pokuty sjednané touto smlouvou zaplatl povinná strana nezáVasle na zavinění
anatom' zda a v jaké výŠi VŽnikne druhé straně Škoda, kterou lze Vymáhat samostatně'
smluvní pokuty se nezapočÍtávaji na náhradu Škody'

9. odstouDoní od smlouw

9.1' Nastanou_li u některé ze smluvních stran skuteČnosti bránící řádnému plnění této smlouvy'je tato shana povinna tuto skutečnost bez zbytečného odkladu plsemně oznámit druhé
straně a vyvolat jedn án Í zástu pců smluvnÍch stran'

9'2. objédnatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy V případě' že zhotovitél neprovádí
dllo v souladu s touto smlouvou a v souladu sé zadávacami podmínkami a neodstranl tyto
nedostatky ani v dodatečně stanovené přjměřené lhůtě a způsobí tak objednateli Škodu' Dáleje objednatel opráVněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, Že zhotovitel
je bezdůvodně V prodlenís prováděnÍm prací podle této smlouvy o dobu delŠÍ neŽ 30 dnů.

9'3' Jednostranné odstoupenÍ od smlouvy odstupujÍcÍ smluvní strana pÍsemně oznámí druhé
straně s uvedením dne' ke kterému odstupuje od smlouvy a s UvedenÍm důvodu odstoupenI.

í0. zvláštni uiednánÍ. Doddodavatelé

10'1. zhotovitel potvrzuje' Že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou dÍla' Že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci djla' a žé
disponuje takoqými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro provedení díla
nezbytné'

10.2' zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy postupovat podle platných technických norem
a předpisů'

10'3' objednatel je opráVněn pouŽit předmět dÍla k účelúm Vyplývajícím ztéto smlouvy
bez jakéhokoli omezení'

10'4. zhotovitel' po předchozím písemném souhlasu objednatéle' můŽe práce, které jsou
přédmětem plněnÍ této smlouvy, dodat a vyfaktuÍovat objednateli i před sjednanou dobou
plněni'

10'5' Převzetí dllčích částí projektové dokumentace bude potvzeno saÍnostatnými oboustranně
podepsanými protokoly.

10.6' objednatel je opráVněn přerušit plněnÍ předmětu smlouvy v případě nedostatku finančnÍch
prostředkú, a to bez možnostj uplatněnÍ sankcía nároku na náhradu škody Vůči objednatelí.

10'7' objednatel si Vyhrazuje právo odsouhlasit kaŽdého prípadného poddodavatele' schválenÍ
objednatelé podléhá i každá změna Ve struktuře a podÍlu prací jednotlivých poddodavatelú
oproti předložené nabÍdce zhotovitele' na základě ktéré byla uzavřena tato smlouva'
Bez předchozího obdrŽení souhlasu objednatele nesmi zhotovitel takovou změnu Íealizovat'

Strana 5 (celkem 6)



ev'č' objednatele: B 0036/í7

V ostravě dne:
- 7 -0s. 2017

za objednatéle:

eV.č' zhotovite - T
,.
L..*!aI!I

?ar/4A
4ri/4í

1í. závě]ečná uiednání

11'1' PÍáva a povinnosti smluvnÍch skan touto smlouvou výslovně neupravéná se řídi přÍslušnýr
ustanovenimiobčanského zákonlku a souvisejicÍmi práVními předpisy V platném znění'

11.2' Rozsah' podmínky a poŽadavky na provedenl tohoto díla jsou specifikovány]
a) V této smlouvě
b) V zadávací dokumentaci Veřejné zakázky malého rozsahu
c) V nabldce Vítězného uchazeČe

Výše zmíněné dokumenty musí být chápány jako komplexni' navzájem se vysvětlujicÍ
a doplňující' V přlpadě jakéhokoliv rozporu mají vzájemnou přednost V pořadí VýŠe
stanoVeném'

11'3' zhotovitel není opráVněn postoupit' přévést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práVa'
povinnosti' dluhy, pohledáVky nebo nároky vyplýVajÍcÍ z této smlouvy béz predchoŽího
souhlasu objednatele.

11'4' Tato smlouva můŽe být měněna pouze písemně' a to vzestupně očíslovanými dodatky
ke smlouvě o dllo, které budou odsouhlaseny oběma smluvnlmi stranami.

11'5. smluvní strany shodně prohlaŠujÍ' žé si tuto smlouvu před jejím podpisém řádně přéčetly
a smlouva byla uzavřena po vzájemném projednánÍ na základě jejich svobodné vůle' nikoliv
Vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek' obě smluvní strany potvÍzují správnost
a altentičnost této smlouvy svým podpisem'

11'6' Pro účely této smlouvy se Vylučuje uzavřenÍ smlouvy, resp' uzavrenÍ dodatku k této smlouvě
v dúsledku přijeti nabídky jedné smluvní strany druhou smluvnÍ stranou sjakýmikoliv {byť
i nepodstatnými) odchylkami nebo dodatky'

11'7' smluvní strany vyluČuji použití první Věty ustanovéní s 558 odst' 2 občanského zákoníku'
smluvní skany se dále dohodly' že obchodnÍ zvyklosti nemajÍ přednost před žádným
ustanovením zákona'

11'8. Tato smlouva je Vyhotovena Ve čtyřéch stejnopísech s platností originálu' objednatel obdrŽí
dvě Vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení této smlouvy' smlouva nabývá platnosti dném
podpisu obou smluvnÍch stran a účinnostidnem zveřejnění V registru smluv'

11'9' za účelem zveřejnění této smlouvy v régishu smluv uděluje Žhotovitel souhlas na dobu
neurčitou se zveřejněním svých osobnÍch údajů v registru smluv. smluvní strany népovaŽuji
Žádné ustanoveni této smlouvy za obchodnI tajemství'

11'10' smluvni strany výslovně souhlasí' žé tato smlouva bude zveřejněna pod|e zák' č. 34o/2o15
sb'' zákon o registÍu smluv, Ve znění pozdějŠÍch předpjsů' a to Včetně příloh' dodatků,
odvozených dokumentú a metadat' Za tím účelem se smluvní strany zavazují V rámca
kontIaktačního procesu připravit smlouvu v otevřeném a stoově čitelném formátu'

11'11' smluvní strany se dohodly, Že tuto smlouvu zveřéjní v registru smluv Povodí odry' státni
podnik do 30 dnů od jejÍho uzavřeni' V přÍpadě nesplnění této smluvní povinnosti uvéřejní
smlouvu druhá smluvnÍ stráná

t5c
/t.)

lng. Radek Maděřič
technický ředitel

A(r))uAIs

,aů o*,&:t/l/#
za zhotovitele:

lng' Pavel Kutálek
qenerálniředitél

n(t)uels
ÁoUÁT]s a'í

slíána 6 ({fi áá{"F*íÍJ€lt
"ífuická 334/5€, @ oo B&t&t

lnó. Jiři Pagáč
generálni ředitel

?.)
{. -+-/') Bobnk ká 304/56' 602 m BFNo


